
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2025 o kwotę 
608.242,24 zł  - do kwoty 170.479.163,65 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2025 o kwotę 
608.242,24 zł - do kwoty 177.270.914,57 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr IX/63/2024 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6357 oraz z 2025 r. poz. 572 i 959) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się dochody budżetu Miasta Białogard w roku 2025 w wysokości 170.479.163,65 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące - 154.187.301,67 zł, 

2) dochody majątkowe - 16.291.861,98 zł 

– zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wydatki budżetu Miasta Białogard w roku 2025 w wysokości 177.270.914,57 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące - 145.768.125,69 zł, 

2) wydatki majątkowe - 31.502.788,88 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) załączniki: 

a) nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania)  
deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2025, 

b) nr 14 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Białogard w roku 2025 dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1517



c) nr 15 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
przedsięwzięcia (programy, projekty i zadania) w roku 2025 

– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Karol Pietrzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1517



 
   Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/86/2025 

Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2025 
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 048 000,00 1 248,45 7 049 248,45  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 1 248,45 26 248,45  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 248,45 1 248,45  

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 526 100,00 37 688,79 11 563 788,79  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 716 600,00 37 688,79 4 754 288,79  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 37 688,79 67 688,79  

750   Administracja publiczna 1 440 961,53 115 128,00 1 556 089,53  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 900,00 115 128,00 318 028,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 115 128,00 115 128,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

92 276 896,17 100 000,00 92 376 896,17 
 

 75624  Dywidendy 250 000,00 100 000,00 350 000,00  
  0740 Wpływy z dywidend 250 000,00 100 000,00 350 000,00  

758   Różne rozliczenia 13 514 094,29 321 534,00 13 835 628,29  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 321 534,00 321 534,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 321 534,00 321 534,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 991 678,74 32 643,00 13 024 321,74  

 90013  Schroniska dla zwierząt 410 000,00 32 643,00 442 643,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 643,00 32 643,00  
          

Razem: 169 870 921,41 608 242,24 170 479 163,65  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1517



1 

 

 
 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/86/2025 

Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2025 
                        w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 698 377,17 355 763,24 15 054 140,41 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 354 514,79 354 514,79 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 354 514,79 354 514,79 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 015,00 1 248,45 26 263,45 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 248,45 11 248,45 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 506 982,59 -216 826,00 7 290 156,59 

 70095  Pozostała działalność 524 321,59 -216 826,00 307 495,59 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 425 000,00 -216 826,00 208 174,00 

750   Administracja publiczna 25 978 192,88 135 128,00 26 113 320,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 091 579,03 115 128,00 21 206 707,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 666 257,99 96 381,75 13 762 639,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 503 439,00 16 384,90 2 519 823,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344 344,29 2 361,35 346 705,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 172 782,00 -22 500,00 1 150 282,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 22 500,00 97 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 164 200,00 20 000,00 184 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 395,14 20 000,00 154 395,14 

801   Oświata i wychowanie 50 786 939,08 321 534,00 51 108 473,08 

 80101  Szkoły podstawowe 23 501 465,92 321 534,00 23 822 999,92 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 711 851,00 321 534,00 13 033 385,00 

852   Pomoc społeczna 16 515 703,68 18 431,00 16 534 134,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 718 364,62 18 431,00 4 736 795,62 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 811,87 18 431,00 106 242,87 

855   Rodzina 19 866 171,91 -18 431,00 19 847 740,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1517



2 

 

 85504  Wspieranie rodziny 1 523 872,65 -18 431,00 1 505 441,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 879,00 -18 431,00 42 448,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 650 066,61 32 643,00 18 682 709,61 

 90013  Schroniska dla zwierząt 843 020,17 32 643,00 875 663,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 292,00 27 327,75 425 619,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 527,29 4 645,72 81 173,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 028,93 669,53 11 698,46 

926   Kultura fizyczna 7 944 740,00 -20 000,00 7 924 740,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 213 100,00 -20 000,00 193 100,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

213 100,00 -20 000,00 193 100,00 

         
Razem: 176 662 672,33 608 242,24 177 270 914,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1517



1 2 3 4 5

a 169 537 867,64

b 170 479 163,65

a 153 246 005,66

b 154 187 301,67

a 16 291 861,98

b 16 291 861,98

a 176 329 618,56

b 177 270 914,57

a 145 184 747,10

b 145 768 125,69

a 31 144 871,46

b 31 502 788,88

a -6 791 750,92

b -6 791 750,92

a 11 391 750,95

b 11 391 750,92

a 0,00

b 0,00

a 0,00

b 0,00

a 591 750,95

b 591 750,92

a 591 750,95

b 591 750,92

a 10 800 000,00

b 10 800 000,00

a 6 200 000,00

b 6 200 000,00

a 4 600 000,00

b 4 600 000,00

a 4 600 000,00

b 4 600 000,00

a 180 929 618,59 180 929 618,56

b 181 870 914,57 181 870 914,57

a- plan przed zmianą  

b- plan po zmianie

Łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia  
(sfinansowania) deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2025                                          

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Dochody/Przychody

1  DOCHODY                                                                                           

2  WYDATKI                                     

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

w tym na pokrycie deficytu

w tym na pokrycie deficytu

PRZYCHODY  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

deficyt (-) / nadwyżka (+)

905

Ogółem

ROZCHODY     4

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

w tym na pokrycie deficytu

950

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającyh z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/86/2025
        Rady Miejskiej Białogardu 
        z dnia 26 marca 2025 r.

w złotych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

3

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki/Rozchody

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1517



Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

630 63013 6300
Pomoc finansowa Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji obejmującej "Budowę sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego-Trasa Stary Kolejowy Szlak etap V"

354 514,79

2817 89 978,86

2819 10 589,89

92105 2800
Dotacja celowa na realizację cyklu spotkań edukacyjnych i kulturalnych 
adresowanych do osób po 60-tym roku życia pt. "Białogardzki Uniwersytet III 
wieku"

8 000,00

92116 6220
Dotacja dla Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. K. Estreichera na 
modernizację siedziby głównej Biblioteki

1 013 785,00

92109 2480 Centrum Kultury i Spotkań Europejskich 2 100 000,00

92116 2480 Białogardzka Biblioteka  Publiczna 1 450 000,00

1 122 353,75 3 550 000,00 0,00

Dział Rozdział § Podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

801 80195 2360
Zadania z zakresu oświaty i wychowania
 - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży szkolnej

15 000,00

85153 2360 Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii 2 000,00

85154 2360 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 534 225,00

85154 2820 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 168 857,17

85195 2360 Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 34 675,00

852 85295 2360 Działania związane z pomocą społeczną 30 000,00

900 90005 6230 Ciepłe mieszkanie 348 500,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 193 100,00

80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
szkoły podstawowe

1 184 663,77

80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
przedszkola

2 606 922,30

80108 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -
szkoły podstawowe dla dorosłych

6 905,78

80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 793 584,55

80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

183 794,00

1 326 357,17 5 775 870,40 0,00

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Białogard dla jednostek sektora finansów publicznych

Suma

Ogółem: 4 672 353,75

921

        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/86/2025
        Rady Miejskiej Białogardu 
        z dnia 26 marca 2025 r.

855 85504 Realizacja projektu  "Wspieranie rodzin w mieście"

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Białogard dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Suma

Ogółem: 7 102 227,57

851

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1517



1 

 

 
 Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/86/2025 

Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 26 marca 2025 r. 
 

        Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 

przedsięwzięcia (programy, projekty i zadania) w roku 2025 

 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 13 462 502,17 354 514,79 13 817 016,96 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

3 050 000,00 0,00 3 050 000,00
 

   
Wniesienie wkładów pieniężnych do Spółki z o.o. Zakład Komunikacji Miejskiej 
w Białogardzie 

3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 354 514,79 354 514,79 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 354 514,79 354 514,79
 

   
Pomoc finansowa Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji obejmującej "Budowę sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego-Trasa Stary Kolejowy Szlak etap V" 

0,00 354 514,79 354 514,79
 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 401 212,17 0,00 10 401 212,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 661 212,17 0,00 5 661 212,17 

   Budowa dwóch parkingów oraz przebudowa ulicy Bronisława Malinowskiego  
w Białogardzie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa i modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa skrzyżowania typu rondo u zbiegu ul. Piłsudskiego/Batalionów 
Chłopskich/Połczyńska wraz z przebudową ul. Piłsudskiego, Hoffmanowej 
i Zapolskiej 
 

1 242 310,00 0,00 1 242 310,00
 

   
Budowa ulic: Komedy (od skrzyżowania z ul. Zwycięstwa do skrzyżowania  
z ul. Karłowicza), Karłowicza, Muzycznej, Bacewicz i Niemena w Białogardzie 

2 595 375,73 0,00 2 595 375,73
 

   Przebudowa ul. Klonowej w Białogardzie 1 573 526,44 0,00 1 573 526,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1517



2 

 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00

 

   
Budowa skrzyżowania typu rondo u zbiegu ul. Piłsudskiego/Batalionów 
Chłopskich/Połczyńska wraz z przebudową ul. Piłsudskiego, Hoffmanowej  
i Zapolskiej 

4 740 000,00 0,00 4 740 000,00
 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 290,00 0,00 11 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 290,00 0,00 11 290,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 11 290,00 0,00 11 290,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 336 150,00 0,00 336 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 150,00 0,00 11 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 0,00 6 150,00
 

   Modernizacja kotłowni gazowej w budynku przy ul. Plac Wolności 4-5 6 150,00 0,00 6 150,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
 

   Zakup nieruchomości 5 000,00 0,00 5 000,00
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00 0,00 75 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
 

   Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje - termomodernizacja 
budynków 

75 000,00 0,00 75 000,00
 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 250 000,00 0,00 250 000,00
 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 250 000,00 0,00 250 000,00

 

   Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów w Spółce Białogardzkie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego  

250 000,00 0,00 250 000,00
 

750   Administracja publiczna 1 451 643,20 22 500,00 1 474 143,20
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 522 643,63 22 500,00 545 143,63
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 22 500,00 97 500,00
 

   Modernizacja instalacji elektrycznej i teletechnicznej w budynku Urzędu Miasta 33 659,70 0,00 33 659,70
 

   Modernizacja systemu sygnalizacji alarmowej w budynku Urzędu Miasta 4 661,70 0,00 4 661,70
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta 0,00 22 500,00 22 500,00
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku USC 36 678,60 0,00 36 678,60
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 743,63 0,00 305 743,63
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1517



3 

 

   Zakup sprzętu, programów komputerowych i licencji (powyżej 10.000 zł) 297 743,63 0,00 297 743,63
 

   Zakup szorowarki do czyszczenia podłóg w budynku Urzędu Miasta 8 000,00 0,00 8 000,00
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 777,00 0,00 117 777,00
 

   
"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

117 777,00 0,00 117 777,00
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 123,00 0,00 24 123,00
 

   
"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

24 123,00 0,00 24 123,00
 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 0,00 37 000,00
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 710,00 0,00 30 710,00
 

   
"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

30 710,00 0,00 30 710,00
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 290,00 0,00 6 290,00
 

   "Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

6 290,00 0,00 6 290,00
 

 75095  Pozostała działalność 891 999,57 0,00 891 999,57
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 999,57 0,00 229 999,57
 

   Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie Miasta Białogard 209 999,57 0,00 209 999,57
 

   
Poprawa efektywności energetycznej w jednostkach organizacyjnych Miasta 
Białogard 

20 000,00 0,00 20 000,00
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 662 000,00 0,00 662 000,00

 

   Poprawa efektywności energetycznej w jednostkach organizacyjnych Miasta 
Białogard 

662 000,00 0,00 662 000,00
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   Budowa i modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania ludności 50 000,00 0,00 50 000,00
 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Budowa i modernizacja monitoringu miejskiego 100 000,00 0,00 100 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 124 297,64 0,00 124 297,64
 

 80104  Przedszkola  55 350,00 0,00 55 350,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1517



4 

 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 940,50 0,00 45 940,50
 

   "Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

45 940,50 0,00 45 940,50
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 409,50 0,00 9 409,50
 

   
"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

9 409,50 0,00 9 409,50
 

 80195  Pozostała działalność 68 947,64 0,00 68 947,64
 

  6657 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

54 958,16 0,00 54 958,16

 

   Szkoły dla klimatu - działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian 54 958,16 0,00 54 958,16
 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 989,48 0,00 13 989,48

 

   Szkoły dla klimatu - działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian 13 989,48 0,00 13 989,48
 

852   Pomoc społeczna 40 050,00 0,00 40 050,00
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 050,00 0,00 40 050,00
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 241,50 0,00 33 241,50
 

   "Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

33 241,50 0,00 33 241,50
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 808,50 0,00 6 808,50
 

   
"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

6 808,50 0,00 6 808,50
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 975 700,00 0,00 1 975 700,00
 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 975 700,00 0,00 1 975 700,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 114,00 0,00 59 114,00
 

   Poprawa dostępności siedziby Warsztatu Terapii Zajęciowej "SZANSA"  
w Białogardzie poprzez budowę windy 

59 114,00 0,00 59 114,00
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 916 586,00 0,00 1 916 586,00

 

   
Poprawa dostępności siedziby Warsztatu Terapii Zajęciowej "SZANSA"  
w Białogardzie poprzez budowę windy 

1 916 586,00 0,00 1 916 586,00
 

855   Rodzina 36 900,00 0,00 36 900,00
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 900,00 0,00 36 900,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1517



5 

 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 627,00 0,00 30 627,00
 

   "Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

30 627,00 0,00 30 627,00
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 273,00 0,00 6 273,00
 

   
"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa usług publicznych świadczonych przez 
administrację Miasta Białogard oraz jednostki organizacyjne gminy" 

6 273,00 0,00 6 273,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 746,08 0,00 5 000 746,08
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 326 150,00 0,00 326 150,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 0,00 272 000,00
 

   Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 272 000,00 0,00 272 000,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00
 

   Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 48 000,00 0,00 48 000,00
 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 150,00 0,00 6 150,00

 

   Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 6 150,00 0,00 6 150,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 0,00 33 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00
 

   Zakup rębaka na potrzeby ZGKiM 33 000,00 0,00 33 000,00
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 384 495,08 0,00 3 384 495,08
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 371,00 0,00 16 371,00
 

   Rozszczelnienie powierzchni nieprzepuszczalnych na terenie Miasta Białogard 16 371,00 0,00 16 371,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 117,97 0,00 2 557 117,97
 

   Rozszczelnienie powierzchni nieprzepuszczalnych na terenie Miasta Białogard 2 557 117,97 0,00 2 557 117,97
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 256,11 0,00 451 256,11
 

   Rozszczelnienie powierzchni nieprzepuszczalnych na terenie Miasta Białogard 451 256,11 0,00 451 256,11
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

348 500,00 0,00 348 500,00

 

   Ciepłe mieszkanie 172 500,00 0,00 172 500,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1517



6 

 

   Ciepłe mieszkanie II 176 000,00 0,00 176 000,00
 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

11 250,00 0,00 11 250,00

 

   Rozszczelnienie powierzchni nieprzepuszczalnych na terenie Miasta Białogard 11 250,00 0,00 11 250,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego w mieście 300 000,00 0,00 300 000,00
 

 90095  Pozostała działalność 957 101,00 0,00 957 101,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 101,00 0,00 957 101,00
 

   Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje 957 101,00 0,00 957 101,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 013 785,00 0,00 1 013 785,00
 

 92116  Biblioteki 1 013 785,00 0,00 1 013 785,00
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 013 785,00 0,00 1 013 785,00

 

   
Dotacja dla Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. K. Estreichera na 
modernizację siedziby głównej Biblioteki 1 013 785,00 0,00 1 013 785,00

 

926   Kultura fizyczna 7 534 000,00 0,00 7 534 000,00
 

 92601  Obiekty sportowe 7 534 000,00 0,00 7 534 000,00
 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

6 560 000,00 0,00 6 560 000,00

 

   
Wniesienie wkładów pieniężnych do Spółki z o.o. Białogardzki Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Białogardzie 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00
 

   
Wniesienie wkładów pieniężnych do Spółki z o.o. Białogardzki Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Białogardzie - realizacja umowy wsparcia 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
 

   
Wniesienie wkładów pieniężnych do Spółki z o.o. Białogardzki Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Białogardzie - realizacja umowy wsparcia II 

1 860 000,00 0,00 1 860 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 000,00 0,00 974 000,00
 

   
Modernizacja istniejących kompleksów sportowych Moje Boisko - ORLIK 2012 
na terenie miasta Białogard 894 000,00 0,00 894 000,00

 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 4 w Białogardzie. 80 000,00 0,00 80 000,00
 

 
 

Razem 31 125 774,09 377 014,79 31 502 788,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1517


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 1 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 1
	pauza – w § 3 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 3
	zm. § 2 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. § 2
	pauza – w § 3 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3

	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-02T12:19:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




